
PROPERTY TAX LIMITATION ACT (EXCERPT)
Act 62 of 1933

211.214a District located in more than 1 county; establishment of rates in all counties; proposed budget.

Sec. 14a.

    (1) The allocation board of a county in which other than the greatest part of the area of an intercounty
intermediate school district is located shall remain in session to receive the notice. If the notice indicates that a
higher rate was approved for the intermediate school district by the allocation board of the county in which the
greatest part of the intermediate school district is located, the allocation board of any county that has adopted a
lower rate shall change it to the rate approved by the allocation board of the county in which the greatest part of
the area of the intermediate school district is located.
    (2) The allocation board of a county containing other than the greatest part of the area of an intercounty
intermediate school district shall adopt a maximum rate for the intermediate school district that is not less than the
separate tax rate for the intermediate school district adopted by the qualified electors of the county containing the
greatest part of the area of the intermediate school district, if there has been a vote. Notwithstanding any other
provision of this act, an intermediate school district shall not be allowed a tax rate in excess of the rate required
according to its proposed budget.

History: Add. 1964, Act 278, Eff. Aug. 28, 1964 ;-- Am. 1994, Act 190, Imd. Eff. June 21, 1994
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